
わくわく沢岻学童クラブ（民設民営） 

 

【平日の過ごし方】  【土曜日・長期休暇等の過ごし方】 

12：００ 

 

 

14:30 

 

 

16:00 

 

17:30 

19:00 

施設開所 

児童の受け入れ準備 

ミーティング等 

児童登所 

出欠確認 

宿題 

おやつ 

自由遊び 

掃除・帰宅準備 

保育終了・閉所 

 7:30 

９：００ 

10:00 

12:00 

13:00 

15:00 

17:30 

１９：００ 

施設開所 

朝の会・出欠確認 

宿題・自由遊び 

昼食 

自由遊び 

おやつ 

掃除・帰宅準備 

保育終了・閉所 

 

【基本情報】 【育成支援方針】 

住所 沖縄県浦添市経塚 661番地２ 子ども達がわくわくする放課後を！テーマ

に、年間を通して様々な行事やお楽しみ会

を行っています。自主性を育て、異年齢の

子供たちがお互いに助け合って成長する。

そんな学童を目指しています。 

また、給食センターや移動図書館、自宅送

迎など、他の学童にない独自の子育て応

援サービス行っています。 

電話 080-6485-8852 

受入校区 沢岻小学校 

定員 45名 

保育時間 

平日（授業日）  下校時～１９：００ 【行事等】 

長期休暇（土日祝日を除く） 

 7:30～19:00 

入所式、親子行事、夏休みのお出かけ、慰

霊の日、わくわく大運動会、ハロウィン、親

子クリスマス会、うらそえウォーク、卒所式

などを始め、子ども達だけでなく保護者も

楽しめる行事が年間を通して組まれてい

ます。 

 

 

土曜日        7:30～19:00 

利用料 

1年生 13,000円、２年生 12,000円 

３年生 １１,000円、４年生 9,000円 

５年生  9,000円、６年生 9,000円 

閉所日 
日曜祝日、年末年始、旧盆 

＊その他学童クラブが休業を定める日 


